
 

Informacja z otwarcia ofert  

w przetargu nieograniczonym CIS-WAG.271.12.2016 

 

„Zakup licencji na systemy operacyjne:  

1) 340 licencji na systemy operacyjne dla stacji roboczych, 

2) 20 licencji na systemy operacyjne dla terminali komputerowych” 

 

W dniu 29.11.2016 r. o godzinie 12:00, Komisja przetargowa dokonała otwarcia 

ofert. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 609 894,27 zł brutto. 

Przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 29.11.2016 r. do godz. 11:30 złożono 

2 oferty. 

Zestawienie ofert: 

Oferta nr 1 

Nazwa Wykonawcy 

A.P.N. Promise S.A. 

ul. Domaniewska 44A 

02-672 Warszawa 

Cena oferty brutto PLN 370 599,00  

Termin wykonania  
W dniu podpisania umowy, jednak nie później niż 

do 29.12.2016 r. 

Producent, nazwa licencji i 

wersja 
Microsoft; Windows ELTSB Dev OSUL 

Numer SKU AAA-12384 

Rodzaj licencjonowania Umowa Grupowa MPSA 

Liczba licencji 340 

Producent, nazwa licencji i 

wersja 
Microsoft; VrtlDtpACC Dev MSSub 

Numer SKU AAA-03656 

Rodzaj licencjonowania Umowa Grupowa MPSA 

Liczba licencji 20 

Warunki płatności  zgodnie z SIWZ 

 

Oferta nr 2 

Nazwa Wykonawcy 

Integrated Solutions Sp. z o.o. 

ul. Skierniewicka 10A 

01-230 Warszawa 

Cena oferty brutto PLN 373 326,19  

Termin wykonania  
W dniu podpisania umowy, jednak nie później niż 

do 29.12.2016 r. 

Producent, nazwa licencji i 

wersja 
Microsoft; Windows ELTSB Dev OSUL 

Numer SKU AAA-12384 

Rodzaj licencjonowania Microsoft MPSA, Desktop OS Upgrade License 

Liczba licencji 340 



  

 2 

Producent, nazwa licencji i 

wersja 
Microsoft, VrtlDtpACC Dev MSSub 

Numer SKU AAA-03656 

Rodzaj licencjonowania Microsoft MPSA, MS Subscription na 36 miesięcy 

Liczba licencji 20 

Warunki płatności  zgodnie z SIWZ 

 

Protokołowała: Iwona Cender  


